
Dodatek č. 9
k Smlouvě o pronájmu vodohospodářského majetku města

Strakonice

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
mezi těmito smluvními stranami:

vlastník: město Strakonice
se sídlem: Strakonice, Velké náměstí 2
zastoupené: starostou ................................................
IČ: 00 25 18 10
bank. spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice
číslo účtu: 182050112/0300
jako vlastník (dále jen vlastník)

a
Nájemce: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti..........................................
zaspaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
6632
jako nájemce (dále jen nájemce)

v tomto znění:

I.
Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran se smluvní strany dohodly na upřesnění či změně 
následujícího článku:

Velké náměstí 2 
386 21 Strakonice

č.ú. 182050112/0300
IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810

e-mail: posta@mu-st.cz 
url: http://www.mu-st.cz

tel.:+420 383 700 111 
fax:+420 383 324 535

mailto:posta@mu-st.cz
http://www.mu-st.cz


Strana 2/23 -  bod II.2

II.2 Předmět nájmu za účelem jeho správy a provozování je tvořen tímto 
vodohospodářským majetkem:

• Stavebními objekty a provozními soubory, které tvoří vodovody a kanalizace ve smyslu §2 
odst.l) a 2) zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu č. 274/2001 Sb., 
v platném znění

• Pozemky, na nichž jsou stavby a provozní soubory uvedené v bodě a) postaveny, nebo 
pozemky, které jsou k zajištění řádného využívání a provozování takových staveb a 
provozních souborů potřebné

• Soubory věcí, zejména technickými zařízeními sloužícími k provozování vodovodů a 
kanalizací nebo s těmito činnostmi souvisejícími.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ve znění dodatků 1 až 8 zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento 
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2373/2012 (88/4a) ze dne 
19.12.2012.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne 21.12.2012 Ve Strakonicích, dne 21.12.2012

Velké náměstí 2 
386 21 Strakonice

ě.ú. 182050112/0300
IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810

e-mail: posta@mu-st.cz 
url: http://www.mu-st.cz

tel.:+420 383 700 111 
fax:+420 383 324 535

mailto:posta@mu-st.cz
http://www.mu-st.cz

